
ЗАТВЕРДЖЕІ10
Наказ Міністерства освіти і,науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вищий навчальний заклад "Київський університет ринкових '

відносин" у формі товариства з обмеженою відповідальністю

НАКАЗ
Київ

від «05» вересня 2025 року №95/С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад "Київський 

університет ринкових відносин" у формі товариства з обмеженою відповідальністю у 
2025 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2025 року, протокол№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами другого курсу денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Ректор
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

Ірина ЧЕРЕВАНЬ



( (

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Ф орма № Н -1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

В и ш и й  н а в ч а л ь н и й  з а к л а д *

Б е з  п ід п о р я д к у в а н н я
" К и їв с ь к и й  у н ів е р с и т е т  

р и н к о в и х  в ід н о с и н "  у  ф о р м і
Д о д а т о к  д о  н а к а з у  в ід  « 0 5 »  в е р е с н я  2 0 2 5  р о к у  

\ Г» 4 5 / Г
т о в а р и с т в а  з о б м е ж е н о ю

в ід п о в ід а л ь н іс т ю

КОШТИ
ф ізичних |

і 138 П р а в о П р и в а т н а Б а к а л а в р Д е н н а та/або
ю рид и чна

х осіб

2 2 р ік  т а  н о м е р и  с е р т и ф ік а  тів
н о м е р ,  с е р ія ,  д а т а  в и д а ч і  т а  т и п н а ц іо н а л ь н о г о ю

'с

%

СД
го

X

1

ц
ій: г -

п р із в и щ е в л а с н е  ім 'я
п о  б а т ь к о в і ( з а  

н а я в н о с т і )

д о к у м е н т а  п р о  о с в іт н ій  
( о с в іт н ь о - к в а л іф ік а ц ій н и й )  

р ів е н ь /с т у м іш » , н а  о с н о в і  я к о г о

м у л ь т и п р е д м е т н о г о  т е с т у  
є д и н о г о  в с т у п н о г о  іс п и т у  

є д и н о г о  ф а х о в о г о  в с т у п н о г о

н а з в а  с п е ц іа л із а ц ій ,  
о с в іт н іх  п р о г р а м  в 

м е ж а х  с п е ц іа л ь н о с т і
и
о .
>%

в ід б у в а є т ь с я  в с т у п в и п р о б у в а н н я  / є д и н о г о £

2 і -
в с т у п н о г о  в и п р о б у в а н н я

І 1 5 X 8 4 8 3 1 1 4 5 3 0 0 4 С і ч к а р е н к о М а р і я О л е к с а н д р і в н а
2 7 5 3 7 3 1 5  К В  3 0 . 0 6 . 2 0 0 5  

Д и п л о м  б а к а л а в р а

П р а в о 1 9 6 ,0 0 0  ;

1


